
 

竜  二  第  159 号  

令和４年10月12日 

 

各県立高等学校長 

各小中学校長   殿 

各義務教育学校長 

 

 

茨城県立竜ヶ崎第二高等学校長 髙野 健二 

（公印省略） 

 

令和４年度「道徳」及び「道徳プラス」公開授業について（ご案内） 

 

 秋冷の候，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて，このたび本校におきまして１学年「道徳」・２学年「道徳プラス」及び３学年の通常授業を，下

記のとおり公開することとなりました。 

 つきましては，ご多用中とは存じますが，貴校関係者のご参加をいただき，ご助言を賜りたく，ご案内

申し上げます。 

 

記 

 

１ 期    日    令和４年 11月 18日（金） 

 

２ 場    所    茨城県立竜ヶ崎第二高等学校 

茨城県龍ケ崎市 3087番 

TEL 0297-62-3078   FAX 0297-62-9850 

 

３ 日    程    13：00 ～ 13：25  受付（正面玄関） 

            13：25 ～ 14：15  公開授業 

                       １学年「道徳」（４階各教室） 

                       ２学年「道徳プラス」（３階各教室） 

                       ３学年 通常授業（４階教室等） 

            14：25 ～ 15：15  研究協議（会議室１階） 

   

４ 申  込  み    参観を希望される方は，別紙「参観申込書」にご記入の上，11月 11日（金） 

までに FAXにてお知らせください。 

  

５ そ  の  他    ご不明な点は担当までお問い合わせください。（担当：五十嵐 治人） 


